様式第８２（第１７１条関係）

指定試験機関指定申請書

年  月  日

            殿

住所

氏名（名称及び代表者の氏名） 印

ガス事業法第２９条第３項の規定により、指定試験機関の指定を受けたいので、別紙の

書類を添付して申請します。

名称及び住所

名 称

住 所

試験事務を行おうとする

事務所の名称及び所在地

名 称

所在地

試験事務を開始しようと

する日
年  月  日

備考 １ 用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。

   ２ 氏名を記載し、押印することに代えて、署名することができる。この場合にお

いて、署名は必ず本人が自署するものとする。